
  

 

 
                                                                                        

Değerli Velimiz, 
  

2023 – 2024 Eğitim Öğretim yılı okul ücretleri aşağıda tarafınıza sunulmuştur.  

              

SINIFLAR 
EĞİTİM ÜCRETİ            

KDV HARİÇ 

EĞİTİM ÜCRETİ         

KDV'Sİ %10 

EĞİTİM ÜCRETİ          

%10 KDV DAHİL 

ANASINIFI 4 ve 5 YAŞ           86.111,11 TL 8.611,11 TL  94.722,22 TL 

1. SINIF 92.592,59 TL 9.259,26 TL 101.851,85 TL 

2. SINIF 81.216,67 TL 8.121,67 TL 89.338,34 TL 

3. SINIF 81.216,67 TL 8.121,67 TL 89.338,34 TL 

4. SINIF 77.152,78 TL 7.715,28 TL 84.868,06 TL 

5. SINIF 92.592,59 TL 9.259,26TL 101.851,85 TL 

6. SINIF 74.448,61 TL 7.444,86 TL 81.893,47 TL 

7. SINIF 74.448,61 TL 7.444,86 TL 81.893,47 TL 

8. SINIF 72.531,25 TL 7.253,13 TL 79.784,38 TL 

                   

  
YEMEK ÜCRETİ            

KDV HARİÇ 

YEMEK ÜCRETİ         

KDV'Sİ %10 

YEMEK ÜCRETİ          

%10  KDV DAHİL 

YEMEK ÜCRETİ      
(Sabah Ara Öğünü, Öğle 

Yemeği ve İkindi Ara 

Öğünü İçerir.) 

25.925,93 TL 2.592,59 TL 28.518,52 TL  

  

 2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı için belirlenen eğitim ve yemek ücretlerine %10 KDV eklenmiş 

olup, Maliye Bakanlığı tarafından KDV oranlarında değişiklik kararı alınması durumunda fark 

sizlere yansıtılacaktır. 

 2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılı kayıt yenileme işlemleri online olarak yapılacaktır. Gerekli 

bilgilendirme tarafınıza daha sonra e-posta yoluyla gönderilecektir. 

 Uygulanacak indirimler (Peşin Ödeme, Kardeş ve Mezun İndirimi) sadece eğitim ücretinde geçerli 

olacaktır. 

 Peşin ödeme indirimi; 

31 Mayıs 2023 Çarşamba günü mesai bitimine kadar % 10,  

01 Haziran 2023-30 Haziran2023 tarihleri arasında %8 dir. 

Peşin ödeme indirimi yukarda belirtilen tarihlerde yıllık tutarın tek seferde ödenmesi durumunda 

geçerlidir.  

 Eğitim öğretim ücretini taksitli ödeyecek olan velilerimiz, 1 Peşin + 8 taksit veya 1 Peşin + 9 taksit 

olarak ödeme yapabileceklerdir. Kayıt günü peşinatın banka havalesi/EFT veya kredi kartıyla 

ödenmesi gerekmektedir. 

 2023 - 2024 Eğitim Öğretim yılında Ana sınıfları ile  1. 2. 3. 4. 5. 6. ve 7. sınıf öğrencilerimizin 

yemek hizmeti alması zorunludur.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 Aynı öğretim yılında okulumuzda öğrenim gören kardeşlere, eğitim-öğretim ücreti üzerinden 

indirim uygulanır. İndirimler iki kardeşten birisine ya da üç kardeşten ikisine şeklinde uygulanır. 

Kardeş indirimi; ikinci kardeşe %12, diğer kardeşlere %15 oranında yapılır.  

 Özel Evrim Okulları mezunlarının çocuklarına %8 indirim uygulanır. 

 20 Mart 2012 tarih 28239 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliğinin 

55/2. Maddesi gereğince bir önceki yılın eğitim öğretim ücreti borcu tamamlanmayan öğrencilerin 

kayıt yenileme işlemi yapılmayacaktır. 

 MEB tarafından dağıtılan ders kitapları dışındaki yardımcı kitaplar, yabancı dil ders kitapları 

kırtasiye malzemeleri, servis hizmet bedeli, okul kıyafetleri (forma, spor kıyafetleri) ve okul dışı 

etkinlikler eğitim öğretim ücretine dahil değildir. 

 MEB Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğinin 56'ncı maddesi hükümlerince; eğitim ve öğretim 

yılı başlamadan okulumuzdan kaydını iptal edenlere yıllık ücretin %10’u dışındaki kısım, eğitim 

ve öğretim yılı başladıktan sonra okulumuzdan ayrılanlara ise yıllık ücretin %10'u ile öğrenim 

gördüğü günlere göre hesaplanan miktarın dışındaki kısım iade edilir. 

 Okulumuz Türkiye Özel Okullar Birliği Derneği üyesidir.  

 Yukarıda belirtilen kriterler 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı için geçerlidir. 

 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları yasası ve ilgili yönetmelik gereği ilan olunur. 

 

Kayıt İçin Dikkat Edilmesi Gereken Önemli Hususlar; 

Kesin kayıt tarihlerinde kayıtlarını yaptırmayan/yenilemeyen öğrencilerimiz öncelikli kayıt 

haklarını kaybeder. 

Kayıt Yenileme tarihlerinin uzatılmaması esastır. Duyurulan kayıt süreleri sona erdikten sonra açık 

kontenjanlara dışarıdan öğrenci alınacağından, süresi içinde kayıtlarını yenilemeyen ara sınıf 

öğrencilerimiz kayıt yaptırma haklarını kaybedeceklerdir. Şayet müracaat ettikleri tarihte 

kontenjan henüz dolmamışsa kayıt yenileyebileceklerdir. 

Kesin kayıtlardan sonra açık kontenjanı tamamlamak için yapılan kayıtlarda, kayıt yapılan tarihe 

kadar olan peşinat ve taksitler kayıt esnasında tahsil edilir. 

Normal şartlarda kısa sürede tamamlanan kayıt işlemleri, son günlere bırakıldığında yoğunluk 

nedeniyle uzun süre beklemenize neden olmaktadır. Bu nedenle kayıt işlemlerinizi son günlere 

bırakmamanızı önemle rica ederiz. 

 

 

 

 

 


